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7gün Ayran - Özcan Getränke GmbH

Rauchstraße 55

www.7guen.com

d.doenmez@7guen.com

Frau Dilek Dönmez

13587 Berlin

A&O TEC GmbH

Thyssenstr. 7-17

www.aotec.de

oday.mosalam@aotec.de

Herr Oday Mosalam

13407 Berlin

ABACUS Medicine Berlin GmbH

Mansfelder Str. 56

www.abacusmedicine.de

dino.weprajetzki@abacusmedicine.com

Herr Dino Weprajetzki

10709 Berlin

ALDA Elektrotechnik GmbH

Bergiusstraße 32

www.alda-gmbh.com

d.ertas@alda-gmbh.com

Frau Derya Ertas Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

12057 Berlin

ALDA Straßen- und Tiefbau GmbH

Bergiusstraße 32

www.alda-gmbh.com

y.pala@alda-bau.de

Herr Yusuf Pala  verlässt zum 31.05.24 das Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

12057 Berlin

Alfa24 Hotelservice & Gebäudereinigungs GmbH

Schwedenstraße 9

www.alfa24.de

enes.dogan@alfa24.de

Herr Enes Dogan

13359 Berlin

Alpha-Experts Berlin

Oranienburger Str. 86

https://alphaengineering.eu/berlin

andreas.wolter@alpha-experts.org

Herr Andreas Wolter Bewerbungen schicken Sie bitte an: 
info.berlin@alpha-experts.org

10178 Berlin

Apleona R&M Ausbau Berlin GmbH

Landsberger Str. 261/262

www.rumausbau.apleona.com

steffen.schulz@apleona.com

Herr Steffen Schulz

12623 Berlin

ARKTIS IT solutions GmbH

Brunsbütteler Damm 156 - 172

www.arktis-gmbh.de

sahyazici@arktis-gmbh.de

Frau Funda Sahyazici

13581 Berlin

ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH

Attilastraße 61 - 67

www.assaabloy.de

heike.doerscheln@assaabloy.com

Frau Heike Dörscheln

12105 Berlin
https://assaabloy.jobs2web.com/job-
invite/13576/

Audit Tax & Consulting Services GmbH

Friedrichstraße 100

www.atc-services.de

silke.probst@atc-services.de

Frau Silke Probst Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10117 Berlin

Aurum GmbH & Co. KG

Kurfürstendamm 65

www.aurum-steuer.de

info@aurum-steuer.de

Herr Jan H. Bräutigam

10707 Berlin

Autohaus Gotthard König GmbH

Eisenhutweg 128

www.autohaus-koenig.de

personal@autohaus-koenig.de

Frau Agnieszka Sterkel Einsatzorte in den Niederlassungen in 
Schöneberg und in Teltow

12487 Berlin

BEBIG Medical GmbH

Robert-Rössle-Str. 10

www.bebigmedical.com

helge.hubert@bebigmedical.com

Herr Helge Hubert

13125 Berlin
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Bechtle Financial Services AG

Gutenbergstraße 15

www.bechtle.com

susan.pohl@bechtle.com

Frau Susan Pohl

10587 Berlin

Beckmann & Stephan GbR

Clayallee 167

www.beckmann-stephan.de

lichel@beckmann-stephan.de

Frau Jana Lichel

14195 Berlin

Berlin Recycling GmbH

Monumentenstraße 14

www.berlin-recycling.de

personalbuero@berlin-recycling.de

Frau Sandra Hellmig

10829 Berlin

Berliner Energieagentur GmbH

Fasanenstraße 85

www.berliner-e-agentur.de

heise@berliner-e-agentur.de

Frau Grit Heise

10623 Berlin

Best Place Immobilien GmbH & Co. KG

Unter den Linden 39

www.bestplace-immobilien.de

k.radtke@bestplace-immobilien.de

Frau Kim Radtke Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an 
Herrn Luis Ibbeken, E-Mail: 
bewerbung@bestplace-immobilien.de

10117 Berlin

Best Place Immobilien GmbH & Co. KG

Unter den Linden 39

www.bestplace-immobilien.de

m.priess@bestplace-living.de

Frau Michelle Prieß Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an 
Herrn Luis Ibbeken, E-Mail: 
bewerbung@bestplace-immobilien.de

10117 Berlin

BOLU Lebensmittelhandels GmbH

Lengeder Straße 37 - 43

www.bolu.de

info@bolu.de

Herr Halil Kazancioglu

13407 Berlin

C3 Creative Code and Content GmbH

Heiligegeistkirchplatz 1

https://www.c3.co/

Frau Karina Urlich-Preiss

10178 Berlin

CBB-Construction Building Brandenburg GmbH

Haarlemer Str. 65

www.cbb-gmbh.de

m.el-asmer@cbb-gmbh.de

Herr Mohamed El-Asmer

12359 Berlin

Charite Universitätsmedizin Berlin

Augustenburger Platz 1

www.charite.de

lina.krehnke@charite.de

Frau Lina Krehnke

13353 Berlin

CJD Berlin-Brandenburg

Sickingenstraße 20 - 28

www.cjd-berlin-brandenburg.de

mathias.kuehl@cjd.de

Herr Mathias Kühl

10553 Berlin

CONEX Baugesellschaft mbH

Am Stichkanal 25

www.conex-gmbh.de

Silvia.sell@conex-gmbh.de

Frau Silvia Sell

14167 Berlin

Cortado Mobile Solutions GmbH

Alt-Moabit 91 b

www.cortado-holding.com/de/

julia.laewen@cortado.com

Frau Julia Laewen

10559 Berlin

Cronon GmbH

Otto-Ostrowski-Str. 7

www.cronon.net

cindy.lauenroth@strato.de

Frau Cindy Lauenroth

10249 Berlin

CVM Capital Value Management GmbH

Joseph-von-Frauenhofer-Str. 29

www.cvm-gmbh.de

info@turnaround.de

Herr Claus Keller

44227 Dortmund
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Deutsche Parlamentarische Gesellschaft e.V.

Friedrich-Ebert-Platz 2 bernd.wichterich@parlamentarische-
gesellschaft.de

Herr Bernd Wichterich Zum Wintersemester 2025/2026 steht 
wieder ein Platz für Dual Studierende 
zur Verfügung.

10117 Berlin

DIE WEBSTARS

Lottumstr. 11

https://bxw.rocks

ella@bxw.rocks

Frau Elanur Kizilkaya Bewerbungen bitte an: jobs@bxw.rocks

10119 Berlin

edelmat.gmbh

Eichborndamm 167 Gebäude 55

www.edelmat.de

ds@edelmat.de

Herr Daniel Schaefers Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

13403 Berlin

Elektro Bergemann GmbH

Holzhauser Straße 18

http://www.elektro-bergemann.de/

	info@elektro-bergemann.de

Frau Beata Werner Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

13509 Berlin

energiewaechter GmbH

Schützenstraße 44

www.energiewaechter.de

jobs@energiewaechter.de

Herr Thorsten Gusek Bitte schicken Sie Ihre Bewerbung 
ausschließlich per E-Mail an: 
jobs@energiewaechter.de.

12165 Berlin

Erich Weit GmbH

Colditzstraße 38 - 42

www.erichwert.de

andreas.hergeselle@erichwert.de

Herr Andreas Hergeselle Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

12099 Berlin

Erstling GmbH

Plauener Str. 163 - 165, Haus C

www.erstling-display.de

fabian.peter@erstling.de

Herr Fabian Peter Bevorzugt gesucht werden 
Interessenten für die 
Vertiefungsrichtung 
Wirtschaftsinformatik. Bitte schicken 
Sie Ihre Bewerbung per E-Mail an 
bewerbung@erstling.de

13053 Berlin

Event Agency Berlin

Kurfürstendamm 234

https://event-agency-berlin.com

events@event-agency-berlin.com

Herr Felix Schaal

10719 Berlin
https://event-agency-berlin.com/duales-
studium-an-der-beuth-kooperationspartner

eventus - BILDUNG e.V.

Reinickendorfer Straße 11

www.eventusbildung.de

sb@eventusbildung.de

Frau Esma Ajroudi Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

13347 Berlin

F&R Future Recruiting GmbH

Erich-Nehlhans-Straße 19

www.future-recruiting.de

julian.nguyenhong@future-recruiting.de

Herr Julian Nguyen Hong

10247 Berlin

Frachtwerk GmbH

Große Präsidentenstr. 10

www.frachtwerk.de

ulrike.redetzky@frachtwerk.de

Frau Ulrike Redetzky

10178 Berlin

Friedrich-Ebert-Stiftung

Godesberger Allee 149

www.fes.de

yasmira.bouziri@fes.de

Frau Yasmina Bouziri Bewerbung bitte per E-Mail an: 
yasmina.bouziri@fes.de

53715 Bonn
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GEMAG GmbH

Marburger Str. 2

www.gemagcom.de

r.p.fichtner@gemagcom.de

Herr Rolf-Peter Fichtner Bewerbung bitte per E-Mail:

10789 Berlin
info@gemagcom.de

Geosystem GBK GmbH

Krefelder Str. 3

www.rau.de

knief@rau.de

Herr Henning Knief

10555 Berlin

Grieger Mallison CTG AG

Ernst-Reuter-Platz 10

www.ecovis.com

info-berlin@ecovis.com

Herr Thomas Brandt

10587 Berlin

Gün-Tax Steuerberatungsgesellschaft mbH

Friedrich-Olbricht-Damm 62

www.guentax.de

halenur@guentax.de

Frau Halenur Bükcüoglu

13627 Berlin

H&V Möbelland GmbH

Päwesiner Weg 27

www.huv-moebelland.de

info@moebelland24.de

Herr Veli Tüfekci

13581 Berlin

Handingo - AGILA GmbH

Am Schlangengraben 20

www.handingo.de

bewerbung@handingo.de

Herr Cem Demiral Schwerpunkt: eCommerce - 
Onlinehandel

13597 Berlin

Hotel Palace Berlin

Budapester Str. 45

www.palace.de

a.urban@palace.de

Frau Amely Urban Bewerbungen bitte an 
bewerbung@palace.de

10787 Berlin

HR ARENA GmbH  Skyakademie Berlin

Panoramastraße 1

www.hr-arena.de

career@skyakademie.de

Herr Simon Schrader

10718 Berlin

IHK Berlin

Fasannenstraße 85

www.ihk-berlin.de

tim.behrendt@berlin.ihk.de

Herr Tim Behrendt Zum Wintersemester 2024/2025 seht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10623 Berlin

JRC Capital Management GmbH

Breisgauer Str. 22

www.jrconline.com

backoffice@jrconline.com

Herr Dustin Ciccardini

14129 Berlin

JugendNotmail/KJSH-Stiftung

Wiesenstr. 55/Haus 5

www.jugendnotmail.de

kalinowsky@jugendnotmail.de

Herr Jakob Kalinowsky

13357 Berlin

JUST Wirtschaftsprüfer und Steuerberater

Englerallee 40 mail@kanzlei-just.de

Frau Nicola Just Ausbildungsplatz steht für Studierende 
der Doppelqualifikation mit dem 
Schwerpunkt Steuerlehre zur 
Verfügung.

14195 Berlin

Korsch AG

Breitenbachstraße 1

www.korsch.de

Katrin.Lemke@korsch.de

Frau Katrin Lemke

13509 Berlin

Krieger Projektentwicklung GmbH

Am Rondell 1

www.krieger.de

richard.lehmann-brauns@kriegerbau.de

Herr Dr. Richard Lehmann-Brauns

12529 Schönefeld
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Ludwig Trading GmbH

Ostpreußendamm 184

www.ludwig-trading.de

info@ludwig-trading.de

Herr Maximilian Ludwig Bitte bewerben Sie sich unter: 
m.ludwig@ludwig-trading.de

12207 Berlin

Mampe Spirituosen GmbH

Am Tempelhofer Berg 6

https://www.mampe.berlin

florian@mampe.berlin

Herr Florian Löhlein Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10965 Berlin

mandaro GmbH

Eiswerderstraße 18

www.mandaro.de

karam.samhat@mandaro.de

Herr Karam Samhat Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

13585 Berlin

Manske Rechtsanwälte Steuerberater

Kurfürstendamm 48 - 49

www.manske-taxlaw.de

bewerbung@manske-taxlaw.de

Frau Dr. Silke Manske Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für dual Studierende zur 
Verfügung.

10707 Berlin

MAREGA Hausverwaltungen GmbH

Uhlandstr. 28

www.marega-immobilien.de

la@marega-immobilien.de

Herr Leonhard Alexandrow

10719 Berlin

ME-Meßsysteme GmbH

Eduard-Maurer-Str. 9

www.me-systeme.de/de

info@me-systeme.de

Frau Elena Witich

16761 Hennigsdorf

Mercure Hotel MOA Berlin

Stephanstraße 41

www.accorhotels.com/Berlin

ape@moa.de

Frau Anne-Katrin Penk Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10559 Berlin

MIGAVIS GmbH

Bayreuther Str. 4

www.migavis.de

boztepe@migavis.de

Herr Hakan Boztepe

10787 Berlin

mitNORM GmbH

Alleestraße 4

www.financialguidance.de

k.gillich@mitnorm.com

Frau Katharina Gillich Schwerpunkte: 
Consulting/Beratung/Sales, Spaß an 
der Arbeit mit Menschen und Affinität 
für Kommunikation

14469 Potsdam

Moll Marzipan GmbH

Ballinstraße 12

www.moll-marzipan.de

draeger@moll-marzipan.de

Herr Michael Draeger Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studirende zur 
Verfügung.

12359 Berlin

NETU e.V.

Ansbacher Straße 5

www.ne-tu.de

info@ne-tu.de

Herr Veli Karakaya

10787 Berlin

o2 Telefónica Deutschland GmbH & Co. OHG

Georg-Brauchle-Ring 50

www.telefonica.de

mona.strassmair@telefonica.com

Frau Mona Straßmair Bitte schicken Sie Ihre Bewerbungen 
an: youngtalents-
careers@telefonica.com

80992 München
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optimaconnect GmbH

Spandauer Damm 119

www.optimaconnect.de

nentwich@optimaconnect.de

Herr Martin Nentwich

14050 Berlin

PKN Datenkommunikations GmbH

Eldenaer Str. 35

www.pkn.de

c.meyer-venecia@pkn.de

Frau Claudia Meyer-Venecia Bewerbungen bitte an:

10247 Berlin
bewerbung@pkn.de

Prisod Wohnheimbetriebs GmbH

Rudower Chaussee 46

www.prisod.de

p.ghanizadeh@prisod-wohnen.de

Frau Panteha Ghanizadeh

12489 Berlin

PROMOS consult

Rungestraße 19

www.promos-consult.de

personal@promos-consult.de

Frau Julia Brinkmann Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10179 Berlin

PSI Automotive & Industry GmbH

Dircksenstraße 42 - 44

www.psi-automotive-industry.de

apraus@psi.de

Frau Annette Praus Bitte bewerben Sie sich über folgende 
Homepage:

10178 Berlin
https://www.psi-automotive-
industry.de/de/unternehmen/karriere/

REMONDIS GmbH & Co. KG Niederlassung Berlin

Lahnstraße 31

www.remondis.de

lutz.wedegaertner@remondis.de

Herr Lutz Wedegärtner Bewerbung bitte per E-Mail:

12055 Berlin
lutz.wedegaertner@remondis.de

Riller & Schnauck GmbH

Hindenburgdamm 68

www.riller-schnauck.de

ada.negd@riller-schnauck.de

Frau Ada Holz

12203 Berlin

RockiT RF GmbH

Kopenhagener Str. 78

www.rock-it.rocks

job@rock-it.team

Frau Antonia Moritz

10437 Berlin

RSM GmbH

Neue Grünstraße 25

www.rsm.de

mirijam.broghammer@rsm.de

Frau Mirijam Broghammer

10179 Berlin

Sano Property Service GmbH

Großbeerenstr. 2-10

www.sano-ps.de

sm@sano-ps.de

Frau Saynab Sarris

12107 Berlin

Schindler Deutschland AG & Co. KG

Schindler-Platz

www.schindler.com

lisa.kurio@schindler.com

Frau Lisa Kurio Bitte schicken Sie Ihre Bewerbung 
ausschließlich an:

12105 Berlin
recruiting.de@schindler.com

Schubert & Kollegen Steuerberatungsges. mbH

Länderallee 27

www.schubert-stb.de

i.borchert@schubert-stb.de

Frau Ines Borchert

14052 Berlin

SERVISA LOG Services GmbH

Holzhauser Str. 175 - 177

www.servisa-baumanagement.de

info@servisa-gruppe.de

Herr Sascha Hellwig

13509 Berlin

SMB SWIFT MED Berlin GmbH

Colditzstr. 33, Halle 25

www.swift-med.de

m.el-asmer@swiftmed.de

Herr Mohamed El-Asmer

12099 Berlin
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Sons of Mana Verwaltungs GmbH

Budapester Str. 38 - 50

www.sonsofmana.de

verwaltung@sonsofmana.de

Herr Ngoc-Duc Nguyen Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10787 Berlin

Stadtwerke Schwedt GmbH

Heinersdorfer Damm 55 - 57

www.stadtwerke-schwedt.de

susanne.diesterweg@stadtwerke-
schwedt.de

Frau Susanne Diesterweg Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

16303 Schwedt/Oder

stettner+halloch PartGmbB

Reinhardtstr. 39

www.stettnerhalloch.de

stettner@stettnerhalloch.de

Frau Anja Stettner Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10117 Berlin

Stiftung Warentest

Lützowplatz 11 - 12

https://karriere.test.de/

a.triantafillaki@stiftung.warentest.de

Frau Anastasia Triantafillaki Vollständige Bewerbungen bitte an:

10785 Berlin
Bewerbung-Duales-Studium@stiftung-
warentest.de

suxeedo GmbH

Neue Schönhauser Str. 9

www.suxeedo.de

jobs@suxeedo.de

Frau Annette Peters

10178 Berlin

Sweco GmbH

Franklinstraße 28/29

www.sweco-gmbh.de

andreas.honcamp@sweco-gmbh.de

Herr Andreas Honcamp Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10587 Berlin

Swissbit Germany AG

Bitterfelder Str. 22

www.swissbit.com

hr@swissbit.com

Herr Chris Schwarze

12681 Berlin

TenMedia GmbH

Weydingerstr. 14 - 16

www.tenmedia.de

susan.niemeier@tenmedia.de

Frau Susan Niemeier

10178 Berlin

TMC Turnaround Management Consult GmbH

Joseph-von-Fraunhofer-Str. 29

www.turnaround.de

info@cvm-gmbh.de

Herr Claus Keller

44227 Dortmund

Torsten Hase GmbH

Mahlsdorfer Str. 82B

www.p-hk.de

torsten.hase@phk-berlin.com

Herr Torsten Hase Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

12555 Berlin

UNDKRAUSS Bauaktiengesellschaft

Gardeschützenweg 72

www.undkrauss.com

ausbildung@undkrauss.com

Frau Katrin Krauth Wir bieten 1-2 Plätze für das 
Wintersemester 2024/2025 an und 
freuen uns auf Ihre Bewerbung!

12203 Berlin
https://undkrauss.com/karriere/duales-
studium/

UNIQLO Europe Ltd.

Tauentzienstr. 7b/c

www.uniqlo.com/de/de/home

julia.lattemann@uniqlo.eu

Frau Julia Lattemann

10789 Berlin
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Universal Gebäudemanagement

Seelenbinderstr. 129 - 157

www.universal-dienstleistungen.de

neugebauer@universal-dienstleistungen.de

Frau Kerstin Neugebauer Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

12555 Berlin

Universal Music Entertainment GmbH

Mühlenstr. 25

www.universal-music.de

jana.hufen@umusic.com

Frau Jana Hufen Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10243 Berlin

Verband der Automobilindustrie

Behrenstraße 35

www.vda.de

nadine.hoppe@vda.de

Frau Nadine Hoppe Zum Wintersemester 2024/2025 steht 
kein Platz für Duale Studierende zur 
Verfügung.

10117 Berlin

Wepoba Wellpappenfabrik GmbH & Co.KG

Leipziger Straße 12

https://www.panther-packaging.com/

bewerbung@wepoba.de

Herr Ronny Rene Homuth

14641 Wustermark

WISAG Gebäudereinigung Berlin GmbH & Co. KG

Frankfurter Allee 73 c

www.wisag.de

silvia.mueller@wisag.de

Frau Silvia Müller

10247 Berlin

WISAG Gebäudetechnik Berlin GmbH & Co. KG

Bornitzstraße 67 - 71

www.wisag.de

Lisa.Kuechenmeister@wisag.de

Frau Lisa Küchenmeister

10365 Berlin

Zollhaus Pankow GmbH

Berliner Straße 80

www.zollhaus-pankow.de

m.zarnojanczyk@spreegold.com

Herr Mirko Zarnojanczyk

13189 Berlin
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